
MICE w Konstelacjach

Turystyka w miastach, w tym przede wszystkim sektor MICE (Meetings, Incentives, Conferences,
Exhibitions) wraca na rynek po pandemii. Wizyta Gości reprezentujących najważniejszych
organizatorów MICE w Polsce (23-26.06) to dla nas prawdziwy zaszczyt, wielka radość i szansa na
nowe otwarcie! W ciągu trzech dni Goście odwiedzili Toruń, Bydgoszcz, Dolinę Dolnej Wisły oraz
Pałuki.

 

Incentive szlakiem kujawsko-pomorskiej konstelacji dobrych miejsc (pot.gov.pl)

 

Wyjazd zorganizowali wspólnie:

Polska Organizacja Turystyczna, SITE Poland, Miasto Bydgoszcz, Miasto Toruń, Arche – Cukrownia Żnin
oraz Kujawsko-Pomorska Organizacja Turystyczna.

 

http://rejestracja.kujawsko-pomorskie.travel/pl/aktualnosci/mice-w-konstelacjach
https://www.pot.gov.pl/pl/pcb/news/incentive-szlakiem-kujawsko-pomorskiej-konstelacji-dobrych-miejsc#t


 

Geneza projektu:

Destination Poland – fam tripy „Dawno Cię tu nie było – spotkajmy się w Polsce” mające na celu
zaprezentowanie potencjału miast i regionów Polski organizatorom i klientom podróży incentive,
którzy na czas pandemii musieli zawiesić lub znacznie ograniczyć podróże incentive zagranicą.
Wyjazdy incentive są najbardziej skutecznym sposobem motywacji w firmie. Obecnie bardzo ważne
jest poczucie bezpieczeństwa i komfortu klienta oraz budowanie zaufania. Wychodząc naprzeciw tej
potrzebie wspólnie z Site Polska oraz partnerami regionalnymi od 2020 roku prowadzimy projekt
Destination Poland.  Podstawowym celem SITE Poland  jest działanie na rzecz wszechstronnego
rozwoju i propagowania podróży incentive, jako efektywnego narzędzia marketingowego
wspierającego sprzedaż i rozwijającego motywację. Równoległym celem jest podnoszenie standardów
etyki biznesowej i pracy zawodowej w tej dziedzinie.  Jako PCB POT zależy nam na dotarciu do osób
decyzyjnych, które do tej pory nie ofertowały Polski lub dla których nasz kraj nie był pierwszym
wyborem dla podróży motywacyjnych (np. z woli polskiego klienta, którego życzeniem była podróż w
odległe zakątki świata). Celem FAM TRIPu jest wyposażenie jego uczestników w niezbędną wiedzę,
doświadczenie i dobre kontakty, które pozwolą na przygotowanie oferty na Polskę oraz przedstawienie
konkretnego miejsca inaczej niż do tej pory.

Wcześniejsze wyjazdy objęły Wrocław i Łódź (2020) oraz Kraków, Lublin i region (2021).
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